

2025 10.3.2025

2025 00007

Dodávateľ:

VIKON, s.r.o.
Považské Podhradie 330
017 04 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 36346497
DIČ: 2022060260
IČDPH: SK2022060260

Telefón: 042/4320511
Fax: 042/4326801
www.vikon.sk



113101250000565



Faktúra
1025000565

Technické služby mesta Považská Bystrica
Považské Podhradie 333
017 04 Považská Bystrica
SK

IČO: 56631871

DIČ: 2122409289

IČDPH:

Platobné podmienky:**2 518,79 EUR do 14 dní (17.3.2025).**

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 1025000565

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Dátum dodania: 28.2.2025

Dátum vystavenia: 3.3.2025

Banka: Tatrabanka

Účet/Kód banky: 2620784888/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK7711000000002620784888

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Vaše číslo objednávky: 2025-02-21						
LSJAA906060	2,0 ks	16,577	23	33,15	7,63	40,78 EUR
Nastaviteľný adaptér k pouličným LED svetidlám, 64/57mm				Zákazka: 1V/2025/1469	Dodací list: 1V/2025/1947	
Vaše číslo objednávky: 2025-02-26						
Drziak VBS1/200	2,0 ks	10,363	23	20,73	4,77	25,49 EUR
Drziak VBS 1/200 dĺžka 250mm 25881				Zákazka: 1V/2025/1602	Dodací list: 1V/2025/2112	
HPS 70W E27 SUPER	25,0 ks	6,020	23	150,50	34,62	185,12 EUR
Vybojka HPS 70W E27 SUPER				Zákazka: 1V/2025/1602	Dodací list: 1V/2025/2112	
LT31-03022	3,0 ks	30,240	23	90,72	20,87	111,59 EUR
Svietidlo LED Poulične 50W 3000K IP65				Zákazka: 1V/2025/1602	Dodací list: 1V/2025/2112	
Obruc VBS1/200	2,0 ks	2,724	23	5,45	1,25	6,70 EUR
Obruc na VBS 1/200 (25942)				Zákazka: 1V/2025/1602	Dodací list: 1V/2025/2112	
Vaše číslo objednávky: 2025-02-26						
CYKY-J 3X1,5 (100M)	100,0 meter	0,508	23	50,83	11,69	62,52 EUR
Kábel pevný Cu CYKY-J 3x1,5 kruhy (100m balenie)				Zákazka: 1V/2025/1603	Dodací list: 1V/2025/2115	
Vaše číslo objednávky: neuvedené						
UD2/60-500/60	1,0 ks	46,736	23	46,74	10,75	57,48 EUR
Výložník UD 2/60- 500/60° žiarovo zinkovaný				Zákazka: 1V/2025/1510	Dodací list: 1V/2025/2148	
Vaše číslo objednávky: neuvedené						
2410-10A	25,0 ks	0,548	23	13,70	3,15	16,85 EUR
Poistka 2410-10A vložka DII DZ (002312104)				Zákazka: 10/2025/2576	Dodací list: 10/2025/2622	
D01-10A	10,0 ks	0,684	23	6,84	1,57	8,42 EUR
Poistka D01-10A gG/gL ETI 2211004				Zákazka: 10/2025/2576	Dodací list: 10/2025/2622	
ELT VSI15/23	7,0 ks	20,860	23	146,02	33,58	179,60 EUR

Strana: 1/3

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Tlmivka ELT VSI 15/22/150W (SAPI150W SR)						
WAGO 221-413	50,0 ks	0,301	23	15,05	3,46	18,51 EUR
Svorka Wago Compact 221-413 - 3x 0,14 ÷ 4,0 mm ² 32A/450V - transparentná (1 bal=50ks)						
ZAPALOVAC 70W	20,0 ks	6,300	23	126,00	28,98	154,98 EUR
Zapalovac AVS 70w D2 sodík 100-400Wmetalhalog. 35-400W						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

LT31-03022	2,0 ks	30,240	23	60,48	13,91	74,39 EUR
Svietidlo LED Poulične 50W 3000K IP65						

Vaše číslo objednávky: 2025-02-19

Drziak VBS1/200	6,0 ks	10,363	23	62,18	14,30	76,48 EUR
Drziak VBS 1/200 dĺžka 250mm 25881						
LT31-03022	6,0 ks	30,240	23	181,44	41,73	223,17 EUR
Svietidlo LED Poulične 50W 3000K IP65						
Obruc VBS1/200	6,0 ks	2,724	23	16,34	3,76	20,10 EUR
Obruc na VBS 1/200 (25942)						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

HGLI250WE40	16,0 ks	6,300	23	100,80	23,18	123,98 EUR
Vybojka HgLI 250W E40						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

HGLI125WE27	25,0 ks	4,368	23	109,20	25,12	134,32 EUR
Vybojka HGLI 125W E27						
HPS-T 250W E40	40,0 ks	8,400	23	336,00	77,28	413,28 EUR
Vybojka HPS-T 250W E40						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

ELT VSI15/23	10,0 ks	20,860	23	208,60	47,98	256,58 EUR
Tlmivka ELT VSI 15/22/150W (SAPI150W SR)						
HGLI250WE40	21,0 ks	6,300	23	132,30	30,43	162,73 EUR
Vybojka HgLI 250W E40						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

LT31-03022	2,0 ks	30,240	23	60,48	13,91	74,39 EUR
Svietidlo LED Poulične 50W 3000K IP65						

Vaše číslo objednávky: neuvedené

ZIARIVKA 28W	25,0 ks	2,800	23	70,00	16,10	86,10 EUR
Ziarivka 28W						

Celkom		2 043,55	470,02	2 513,56 EUR
Recyklačný poplatok ziarivky	23	4,25	0,98	5,23 EUR
	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 23%	23	2 047,80	470,99	2 518,79 EUR
Celkom		2 047,80	470,99	2 518,79 EUR
Celková hmotnosť:		137,05 kg		
Počet položiek:		13		
Celkové množstvo:		406,000		

Dodacie podmienky: -
Spôsob dopravy: -
Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Účtované obaly vykupujeme naspäť
do 2 mesiacov 3% opotrebenia z ceny bubna
od 2-4 mesiacov 12 % opotrebenia z ceny bubna
od 4-6 mesiacov 50% opotrebenia z ceny bubna
po 6 mesiacoch nevykupujeme, prip. dohoda
palety EUR 20% opotrebenia z ceny

V cene predmetných artiklov je zahrnutý poplatok za likvidáciu elektroodpadu podľa zák.č. 79/2015 Z.
z.
Elektroodpadové povinnosti plníme v rámci kolektívneho systému EKOLAMP.

Vystavil: Kidová Jarmila, Bc.
Telefon: 042/4320511
e-mail: kidova@vikon.sk

Odd.: Sro, číslo vl.: 15898/R

Dátum:
Prevzal: